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Podziękowano za współpracę kaliskiego szpitala z
Powiatem Kaliskim

Po raz trzydziesty siódmy w tej kadencji, 28 września br., obradowali Radni Powiatu Kaliskiego. W Sesji wziął udział Dyrektor
Szpitala Radosław Kołaciński, który podziękował Radzie  oraz Zarządowi Powiatu Kaliskiego za udzielone wsparcie finansowe
na zakup sprzętu medycznego oraz wszelką pomoc. Podziękowania odebrał Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz oraz
Wicestarosta Kaliski Zbigniew Słodowy.

Sesja  była  także  okazją  do  omówienia  kondycji  finansowej  szpitala,  jego  wzmożonej  pracy  w  czasie  pandemii,  potrzeb  i
problemów Wojewódzki  Szpital  Zespolony  im.  Ludwika  Perzyny  W Kaliszu.  Ze  względu  na  wiele  poruszonych  kwestii
dotyczących funkcjonowania szpitala, Dyrektor zaprosił Radnych wyrazili wolę odbycia posiedzenia właściwej Komisji ds.
zdrowia w kaliskim Szpitalu.

 „W imieniu własnym, pracowników szpitala a przede wszystkim pacjentów, chciałbym podziękować za działania, którymi
Powiat  Kaliski  wspiera  szpital.  Dziękuję  za  wsparcie  finansowe,  które  jest  realizowane,  każda  złotówka  przyczynia  się  do
tego, aby zarówno pacjenci jak i personel mieli lepsze warunki leczenia i pracy, aby była szybsza diagnostyka. Dziękuję za
możliwość  przedstawienia  informacji  na  temat  funkcjonowania  szpitala  i  zabezpieczenia  medycznego  zarówno  dla
mieszkańców powiatu kaliskiego, jak i miasta Kalisza” – mówił Dyrektor Szpitala.

"Chciałbym złożyć na ręce Pana Dyrektora podziękowania dla personelu medycznego, który w tych trudnych warunkach
„covidowych” pracował i nas leczył, To byli ludzie, którzy bezpośrednio stykali się z wirusem. To był wielki wyczyn, a sposób
zabezpieczenia tych ludzi , powodował, że ośmiogodzinne a czasem i dłuższe godziny pracy były bardzo męczące. Rada
Powiatu Kaliskiego w grudniu ubiegłego roku podjęła specjalną uchwałę, na tę okoliczność, aby złożyć podziękowania dla
Personelu Medycznego” – przypomniał Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego.
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